Doritorii au să-și înainteze rugărilor conform normelor în vigoare subsemnatului oficiu protopopesc și să se prezinte în vre-o Duminecă și sârbătoare la biserică, să-l cunoască poporul.

Oficiul protopopesc ort. rom. al Orăștiei în înțelegere cu comitetul parohial.

Orăștie, 7/20 Iulie 1921.

Vasile Domșa,
protopop.

**„Petroșani“**

Societate anonimă română pentru exploatarea minelor de cărbuni Petroșani.

745/1921

2-3

**Concurs**

Pentru ocuparea unui post de învățător la școala primară română din Aninoasa, a Societății miniere «Petroșani».